CJIOBOKAHCHKA CEJINIIHA PAJIA
6 CECIA VIII CKJIUKAHHSA

Pe3ysbTaTn NOiMEHHOI0 TOJIOCYBAHHS
I'osiocysanns nposeaeno 20.04.2021 poky

Ob6pano nenyTatiB — 26
B ronocysanHi B3suh y4acTs — 23

BigcytHi - 2

[MpucytHi -~ 23

3aTBepPAKYETHLCH Yepra AeHHA:
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IIpotu -0

Yrpumanuce — 0

He rosocysanu — 0

YEPI'Y IEHHY CECII 3ATBEPIKEHO:

Cakyn Caitnana BacunisHa

Mukyna I'ni6 Muxaitnosud
Bpymreus Cepriit AHaTON HOBUY
Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa
€pnak Jlroqmuia [BaHiBHA

Jlarona JIropmuia BacuniBaa
Menbuuk FOpiit MukonaiioBuy
Ilonynanosa Banentuna MukonaisHa

. Kpusopyuko Okcana ®@enopisHa

. T'amacenko Oubra IBaniBHa

. Illepuenko I'puropiii AHaroniioBry
. Bypaysxa FOnist AnaroniiBHa

. Kononosa Tetsina OnexciiBHa

. IIpockypus CeiTnana Bonoaumupisaa
. Heecemmii Onekciii Bikroposuu

. Binoon Mukona CeprifioBud

. Pubanka Biraniii IBanoBUY

. Tonypis Pycnan OsnexcannpoBud

. bonbac Hina IBaniBHa

. Tkau TersiHa IBaHiBHA

. KoBanenko €sren OnexkcanapoBuy

. T'enepesnu Imutpo OnekciiioBud

. Mimenxko Bikrop IBanoBHY

. Aximosa Bikropiss MukomnaiBHa

. Kozap Paica CrenaniBHa

1-
2-3a
3-3a
4 -3a3
5-3a
6-3a
7-3a
8-3a
9-3a
10 - 3a
11 - BigcyTHs
12 -3a
13 - BiacyTHs
14 - 3a
15 -3a
16 - 3a
17 - 3a
18 - 3a
19 -3a
20-3a
21-3a
22 -3a
23 -3a
24 - BiACyTHIH
25-3a
26-3a

JIiYnJIbHA KoMicis:

Cenax JI.

Kpusopyuxko O.




[Tpubyna Ha 3acimanHs penyTtat — bypayxa FOmnist AnatomniiBHa

3aTBepIKYETLCA perjiaMeHT podoTu: 1 roauna.
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IIpotu -0

Yrpumanuce — 0

He rosocysanu — 0

PETJIAMEHT POBOTH CECII 3ATBEPIKEHO:

Cakyn Csitnana BacunisHa

Mukyna I'ni6 Muxaitnosud
Bpymreus Cepriit AHaTOM HOBUY
Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa
€pnak Jlroqmuia [BaHiBHA

Jlarona JIrogmuia BacuniBaa
Menbuuk FOpiit MukonaiioBuy
Ilonynanosa Banentuna MukonaisHa

. Kpusopyuko Okcana ®@enopisHa

. T'amacenko Oubra IBaniBHa

. ITlepuenko I'puropiii AnaroniioBry
. Bypaysxa FOnist AnaroniiBHa

. Kononosa Tetsina OnexciiBHa

. IIpockypus CeiTnana Bonoaumupisaa
. Heecemmii Onekciii Bikroposuu

. Binoon Mukomna CeprifioBuy

. Pubanka Bitaniii IBanHoBUY

. Tonypis Pycnan OsnexcannpoBud

. bonbac Hina IBaniBHa

. Tkau TersiHa IBaHiBHA

. KoBanenko €sren OnexkcanapoBuy

. T'enepesnu JImutpo OnekciiioBud

. Mimenxko Bikrop IBanoBuY

. AximoBa Bikropis MukomaiBHa

. Kozap Paica CrenaniBHa

1-
2-3a
3-3a
4 -3a3
5-3a
6-3a
7-3a
8-3a
9-3a
10 - 3a
11 - BigcyTHs
12 -3a
13 -3a
14 - 3a
15 -3a
16 - 3a
17 - 3a
18 - 3a
19 -3a
20-3a
21 -3a
22 -3a
23 -3a
24 - BiACyTHIH
25-3a
26-3a

JlIiYnJaIbHA KoMicis:

Cenax JI.

Kpusopyuxo O.




L. IIpo 3arBepmkenns crapoctu ONEKCaHAPIBCHKOIO CTAPOCTHHCHKOTO OKPYTY.

3a—23 IIpotu -0 YTpumanuce — 0 He ronocysanu — 0
PIIIEHHS IPUMHATE:
1. 1-
2. CakyH CsiTiiana BacunisHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosnu 3-3a
4. bpymreunr Cepriii AHaTONHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €pnak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menpnuk FOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBHa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. I"'amacenko Onbra IsaniBHa 11 - BigCcyTHs
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomiioBUY 12 -3a
13. Bypay»xa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Heecenmit Onexciit BikropoBuy 16 -3a
17. binoson Muxkona CepriiioBud 17 -3a
18. Pubanka Biraniii IBanoBu4 18 -3a
19. Tonypist Pycinan Onekcanapouy 19 - 3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHA 21 -3a
22. KoBanenko €ren OnekcaHapoBUy 22 -3a
23. I'enepesuu Amutpo OnekcirioBry 23 -3a
24. Mimenko Biktop [BaHOBUY 24 - BiACyTHIH
25. AkimoBa Bikrtopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaHiBHa 26-3a

JliunjabHA KoMicis:

Cenax JI.

Kpusopyuxko O.




I1. IIpo BHECEHHS 3MiH A0 pilleHHs cenuinHoi paau Bix 17.12.2020p. Ne 147-3/VII «IIpo Oromxer
CrnoboxxaHchkoi cenuiHoi 00’ eqHaHol TepuTopianbHol rpoManu Ha 2021 pik».

3a—23 IIpotu -0 YTpumanuce — 0 He ronocysanu — 0
PILNEHHS TPUMHATE:
1. 1-
2. CakyH CsiTiiana BacumniBHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosuu 3-3a
4. bpyureun Cepriii AHaTONHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menbnuk FOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. I"'amacenko Onbra IsaniBHa 11 - BigcyTHs
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomiiOBUY 12 -3a
13. Bypay»xa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onexciit BikropoBuy 16 -3a
17. binoson Muxkona CepriiioBud 17 -3a
18. Pubanka Birauniii IBanoBu4 18 -3a
19. Tonypist Pycnan Onekcanaposuy 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHA 21 -3a
22. KoBanenko €ren OnekcaHapoBUy 22 -3a
23. I'enepesuu Amutpo OnekcirioBny 23 -3a
24. Mimenko Bikrop [BaHOBUY 24 - BiACyTHIH
25. AkimoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaHiBHa 26-3a

JiunjabHAa KoMIicCist:
Cenax JI.
Kpusopyuxko O.




III. TIpo BHeceHHs 3MiH OO pimeHHs cenumHoi paam Bix 17.12.2020p. Ne 148-3/VIII «IIpo
3aTBEPIKEHHS 3ax01B 10 IIporpam cormianbHO-eKOHOMIYHOTO po3BUTKY Ci1000KaHCHKOI CETUIHOI
TepuTOpianbHOi rpomManu Ha 2021 piky.

3a—23 IIpotu - 0 YTpumanuce -0 He ronocysanu — 0
PIIIEHHS IPUMHATE:
1. 1-
2. CakyH CsiTiana BacumnisHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosuu 3-3a
4. bpymreun Cepriii AHaTOMHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menbnuk FOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. I"'amacenko Onbra IsaniBHa 11 - BigcyTHs
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomiiOBUY 12 -3a
13. Bypay»xa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onekciit BikropoBuy 16 -3a
17. binoson Muxkona CepriiioBud 17 -3a
18. Pubanka Birauniii IBanoBu4 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan Onekcanaposuy 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHA 21 -3a
22. KoBanenko €rex OnekcaHapoBUY 22 -3a
23. I'enepesuu Amutpo OnekciioBny 23 -3a
24. Mimenko Bikrop [BaHOBUY 24 - BiACyTHIH
25. AkimoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaHiBHa 26-3a

JiunjabHAa KOMIcCist:
Cenax JI.
Kpusopyuxo O.




IV. Ilpo 3arBepmkeHHst [1onokeHHs PO MOPSAAOK HaTaHHS MaTepiajbHOI JOMOMOTH 3 CEJULIHOTO
OrOIKeTY B HOBIU peaKiii.

3a—23 IIpotu -0 YTpumanuce — 0 He ronocysanu — 0
PILNEHHS TPUMHATE:
1. 1-
2. CakyH CsiTiiana BacuniBHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosuu 3-3a
4. bpymreunp Cepriii AHaTONHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menpnuk KOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. I"'amacenko Onbra IsaniBHa 11 - BigcyTHs
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomiiOBUY 12 -3a
13. Bypay»xa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onexciit BikropoBuy 16 -3a
17. binoson Muxkona CepriiioBud 17 -3a
18. Pubanka Biraniii IBanoBu4 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan Onekcanaposuy 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHA 21 -3a
22. KoBanenko €ren OnekcaHapoBUy 22 -3a
23. I'enepesuy Amutpo OnekcirioBny 23 -3a
24. Mimenko Bikrop [BaHOBUY 24 - BiACyTHIH
25. AkimoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CtenaHiBHa 26-3a

JiunjabHAa KoMIicCist:
Cenax JI.
Kpusopyuxo O.




V. IIpo HazmaHHs MaTepiaJbHOI TOTIOMOTH.

3a—23 IIpotu -0 YTpumanuce — 0 He ronocysanu — 0
PILNEHHS TPUMHATE:
1. 1-
2. CakyH CsiTiiana BacuniBHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosnu 3-3a
4. bpymreunp Cepriii AHaTONHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €pnak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menpnuk FOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. I'amacenko Onwra IBaniBHa 11 - BigCcyTHs
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomiiOBUY 12 -3a
13. Bypay»xa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Heecenmit Onexciit BikropoBuy 16 -3a
17. binoson Muxkona CepriiioBud 17 -3a
18. Pubanka Biraniii IBanoBu4 18 -3a
19. Tonypist Pycnan Onekcanapouy 19 - 3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHA 21 -3a
22. KoBanenko €ren OnekcaHapoBUy 22 -3a
23. I'enepesuu Amutpo OnekcirioBry 23 -3a
24. Mimenko Biktop [BaHOBUY 24 - BiACyTHIH
25. AkimoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaHiBHa 26-3a

JliunJabHA KoMicis:

Cenax JI.

Kpusopyuxko O.




VL. Ilpo 3BepreHHs1 Ci1000:KaHCHKOI CENUINHOI pajyd [0 MIANPUEMINIB IIOAO CIIJIBHHUX 3YCHJIb Y
HanpsiMKy 6opotebu 3 COVID-19.

3a—23 IIpotu -0 YTpumanuce — 0 He ronocysanu — 0
PILNEHHS TPUMHATE:
1. 1-
2. CakyH CsiTiiana BacuniBHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosuu 3-3a
4. bpyureun Cepriii AHaTONHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menpnuk KOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. I"'amacenko Onbra IsaniBHa 11 - BigcyTHs
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomiiOBUY 12 -3a
13. Bypay»xa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onexciit BikropoBuy 16 -3a
17. binoson Muxkona CepriiioBud 17 -3a
18. Pubanka Birauniii IBanoBu4 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan Onekcanaposuy 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHA 21 -3a
22. KoBanenko €ren OnekcaHapoBUy 22 -3a
23. I'enepesuy Amutpo OnekcirioBny 23 -3a
24. Mimenko Bikrop [BaHOBUY 24 - BiACyTHIH
25. AkimoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CtenaHiBHa 26-3a

JiunjabHAa KoMIicCist:
Cenax JI.
Kpusopyuxo O.




